RCI

RCI Points medlemskabsgebyr
(med virkning fra den 1. december 2014)

Arligt RCI Points-medlemskabsgebyr
Annual RCI Points-medlemskabsgebyr - PBS

Bytter via opkaldscenteret

Reservation af egen uge

opkraevning

Prioritering af eget feriested

Reservation ved egen feriestedsgruppe - 8 naetter eller mere
Reservation ved egen feriestedsgruppe - 5-7 naetter

Reservation ved egen feriestedsgruppe - 4 naetter eller mindre (pr. nat)

Standardreservationer - 8 naetter eller mere
Standardreservationer - 5-7 naetter
Standardreservationer - 4 naetter eller mindre (pr. nat)
Europaciske RCI Weeks (pr. uge)

Internationale RCI Weeks (pr. uge)

Bytter via nettet

Reservation ved egen feriestedsgruppe - 8 naetter eller mere
Reservation ved egen feriestedsgruppe - 5-7 naetter
Standardreservationer - 8 naetter eller mere
Standardreservationer - 5-7 naetter

Europaeciske RCI Weeks (pr. uge)
Internationale RCI Weeks (pr. uge)

Points-partnerreservation (hotelbestillinger pa 4 overnatninger
eller mindre)

Points-partnerreservation (alle andre Points-partnerreservationer)
Points-partner aendringsgebyr

Gaestekort

Automatisk sparede Points

Overfgrsel af Points

Lan af Points

opkraevning

Medlems udlejning af Points - pr. point

Forlaengelse af Points

Forlaengelse af Points i 12 maneder

Minimumsgebyr for alle transaktioner = <30.000 point
Gebyr for alle transaktioner pa >30.001 point

Permanent Points-overfersel til ikke-medlem
Permanent Points-overfersel til eksisterende Points-medlem

Tillaegsgebyr for sen betaling

DKK
1.045
Ikke tilgaengelig

Ingen

550
2200
1100
245
2.280
1140
255
1140
1140

2.040
1.020
2200
1.060

1.060
1.060

570
1140
145

375
305
505
Ingen

0,1081

235
460

3125
835

355
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